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1 Hamijete Shefqet Radoniqi 27.07.1959 hamijete59@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1982 IE/0001

2 Agron Sedat Dida 20.12.1950 asdida@komtelpe.com Universiteti i Zagrebit Kroaci Fakulteti Elektroteknik i Zagrebit Elektroteknik Magjister i Shkencave të Elektroteknikës 1979 IE/0002

3 Fatime Ramë Ahmeti 25.01.1952 fatimeahmeti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1976 IE/0003

4 Azem Jonuz Neziri 11.07.1957 azem.neziri@hotmail,com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1987 IE/0004

5 Skender Ibrahim Sejdiu 08.04.1957 skenders@ipko.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti Elektroteknik i Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1982 IE/0005

6 Vehbi Sylejman Bresilla 31.01.1959 vehbi.bresilla@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1983 IE/0006

7 Xhafer Avdullah Reshani 23.09.1959 xhafer59@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1986 IE/0007

8 Adem Idriz Hajdini 08.04.1983 adem.hajdini@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë
Magjister i Shkencave të Inxhinierisë 

Elektrike
2012 IE/0008

9 Arbër Halil Mulaku 15.11.1968 abengineeringu@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i  Elektrotekinikës 1998 IE/0009

10 Rrustem Xheladin Tahiri 05.07.1978 rrustem.tahiri@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2008 IE/0010

11 Imer Sherif Hamiti 02.01.1963 imerhamiti@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Elektroteknik i Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuari i Elektrotekinikës 1989 IE/0011

12 Nexhmedin Mustafë Merovci 04.08.1964 nexh.merovci@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Energjetikë Inxhinieri i Diplomuar i Elektrotekinikës 2000 IE/0012

13 Arif Ilaz Daka 10.06.1974 arif.daka@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2003 IE/0013

14 Afrim Arif Zekolli 16.01.1964 afrim_zekolli@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2003 IE/0014

15 Alban Ismail  Shala 28.12.1984 alban.shala@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Shkencave Teknike të Aplikuara Elektroenergjitika në Prodhimtari Baçelor i Elektroenergjetikës në Prodhimtari 2006 IE/0015

16 Ismet Shukri Abazi 03.11.1982 ismetabazi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2014 IE/0016

17 Sabit Haxhi Sadriaj 17.10.1986 sabitsadriaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0017

18 Valon Shukri Mjekiqi 27.07.1992 valon.mjekiqi1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0018

19 Kristë Gjergj Duzhmani 13.10.1971 kristduzh@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1998 IE/0019

20 Osman Fazli Mehmetukaj 11.12.1979 moni.0279@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2007 IE/0020

21 Petrit Beqir Hajrizi 01.01.1973 hajrizipetrit@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2009 IE/0021

22 Abaz Halil Kelmendi 28.07.1970 abaz.kelmendi@Yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2010 IE/0022

23 Mimoza Rrahim Haziri Iberhysaj 19.08.1983 mimoza_aaa@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 2009 IE/0023

24 Sali Ajet Zeqiri 01.01.1965 salihzeqiri@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Elektroteknik Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1989 IE/0024

25 Skender Hasan Shala 28.10.1951 info@miniproject.eu Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1977 IE/0025

26 Petrit Ismet Kastrati 28.12.1989 petrit.kastrati@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2012 IE/0026

27 Driton Shefki Sejdiu 08.03.1976 dsejdiu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2007 IE/0027

28 Agan Daut Lezi 24.02.1978 agan.lezi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2007 IE/0028

29 Besnik Veli Ferati 10.06.1983 besi_f@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2012 IE/0029

30 Fatmir Basri Jashari 26.11.1991 fatmirjashari@outlook.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0030

31 Veton Zejnel Bylykbashi 20.02.1981 vbylykbashi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2008 IE/0031

32 Përparim Emin Koca 14.05.1991 pkoca91@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2014 IE/0032

33 Kushtrim Afrim Sejfijaj 12.08.1988 kushtrim.sejfijaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2016 IE/0033

34 Hysni Afrim Sejfijaj 25.02.1987 hysni.sejfijaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2016 IE/0034

35 Asmir Shanasi Hamdi 13.03.1987 asmir.hamdi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 2011 IE/0035

36 Kaltrina Ragip Krasniqi 04.07.1989 kaltrinnakrasniqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0036

37 Avdurrahman Jusuf Krasniqi 19.09.1958 avdurrahmankrasniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1984 IE/0037

38 Orhan Alajdin Mormorina 08.04.1949 orhan.mormorina@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1977 IE/0038
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Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure 
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39 Dardane Reshat Emini 22.05.1987 dardaneemini@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2013 IE/0039

40 Muhamet Zeqir Shala 09.03.1955 muhamet.sh@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1982 IE/0040

41 Bajram Nehat Neshati 16.04.1991 bajram.neshati@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2014 IE/0041

42 Idriz Adem Ferati 07.07.1968 iferati@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknik Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1993 IE/0042

43 Ali Adem  Azemi 01.04.1954 ali.azemi@kostt.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1979 IE/0043

44 Alban Selman Imeri 23.03.1981 alban.imeri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2004 IE/0044

45 Bajram Arif Beqiraj 05.12.1974 bajram@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2005 IE/0045

46 Fatos Idriz Hajdini 14.11.1988 fatos.hajdini88@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2013 IE/0046

47 Lirim Ruzhdi Jusufi 28.01.1990 lirim@outlook.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2013 IE/0047

48 Rrahman Beqir Përvetica 26.05.1971 rrahman_p@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1999 IE/0048

49 Xhavit Azem Kërqeli 13.02.1972 xhavit.kerqeli@keds-energy.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2000 IE/0049

50 Labinot Ismet Nazifi 20.07.1984 labinotnazifi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2013 IE/0050

51 Kushtrim Mehmet Krasniqi 05.08.1985 kushtrimkrasniqi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2008 IE/0051

52 Ardian Fazli Morina 01.07.1986 ardian.morina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i  Inxhinierisë Elektrike 2009 IE/0052

53 Afrim Sabedin Selmani 12.11.1970 afrim702012@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2001 IE/0053

54 Abedin Zymer Bujupaj 27.02.1983 abedinbujupaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Mastër i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0054

55 Ali Asllan Curri 28.01.1982 ali.curri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2006 IE/0055

56 Amdi Isen Mustafai 19.03.1988 amdimustafi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0056

57 Ahmet Rexhep Berisha 13.10.1971 a.berisha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1999 IE/0057

58 Zenel Asllan Telaku 23.07.1970 z_telaku@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2002 IE/0058

59 Hajriz Hasan Ibrahimi 15.11.1959 hajrizibrahimi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1990 IE/0059

60 Fahredin Zekë Maçastena 10.09.1962 fahri62@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1991 IE/0060

61 Vezir Mehmet Rexhepi 31.10.1973 vezir.rexhepi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Magjister i Shkencave Elektroteknike 2009 IE/0061

62 Shaban Vehbi Mehmeti 01.10.1970 shaban.mehmeti@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1999 IE/0062

63 Besim Rizah Canaj 29.01.1975 canajbesim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2012 IE/0063

64 Arben Xhafer Maloku 08.08.1983 arbenmaloku4@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0064

65 Faton Ali Beqiri 07.07.1983 f-beqiri@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Bachelor i Inxhinierisë Elektrike 2011 IE/0065

66 Zenel Qamil Dinaj 19.01.1973 ingdinaj@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1998 IE/0066

67 Etor Bajram Tahiri 08.07.1982 etortahiri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i  Inxhinierisë Elektrike 2009 IE/0067

68 Gëzim Mehmet Karaxha 09.04.1980 gezim-28@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0068

69 Mbretron Naim Rexhahmetaj 12.01.1993 mbretron.rexhahmetaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0069

70 Shukri Bajram Aliu 30.03.1984 sh_aliu@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0070

71 Flamur Sahit Kurtaj 05.08.1984 flamur_kurtaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0071

72 Qendrim Nexhdet Zeka 20.03.1990 qzeka@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2017 IE/0072

73 Ramadan Misret Arifi 10.10.1972 rarifi30@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2005 IE/0073

74 Samir Shehadin Sahiti 08.07.1967 sa_sahiti@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2001 IE/0074

75 Hafize Gani Mulaj 29.04.1987 h20-mulaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2013 IE/0075

76 Berat Bajram Hasanaj 23.01.1985 berathasanaj2015@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i  Inxhinierisë Elektrike 2008 IE/0076

77 Nezir Fatmir Elshani 08.04.1973 nezaptk@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2008 IE/0077

78 Bekim Basri Beqiri 07.06.1972 bekimbeqiri@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2005 IE/0078

79 Xhevat Adem Rrahmani 01.04.1967 xhevat.rr@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1995 IE/0079
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80 Bderi Musli Gllareva 21.02.2016 bedri.gllareva@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0080

81 Shevqet Zeqirija Islami 12.04.1962 sh_islami@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1999 IE/0081

82 Blerim Ragip Zeqiri 17.03.1968 blerimzeqiri@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1997 IE/0082

83 Rexhep Abdurrahim Shaqiri 01.11.1966 rexhep_shaqiri@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1991 IE/0083

84 Fisnik Zeqir Lulaj 09.03.1986 fisnik.lulaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Bachelor i  Inxhinierisë Elektrike 2009 IE/0084

85 Agim Osman Elshani 10.09.1972 agimelshani1@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2005 IE/0085

86 Makfirete Mahmut Bina 22.01.1956 makfirete.bina@kosst.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1983 IE/0086

87 Mirëjeta Mustafë Radoniqi 21.09.1971 mirejeta.radoniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2001 IE/0087

88 Lulzim Enver Halitaj 06.12.1987 lulzimhalitaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetika Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2018 IE/0088

89 Valdet Duq Mehmetaj 11.10.1967 / Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2011 IE/0089

90 Ibrahim Sahit Ibrahimi 13.03.1958 ibra.pr@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1984 IE/0090

91 Xhevdet Rasim Sejdiu 07.01.1980 sejdiu_4@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i  Inxhinierisë Elektrike 2009 IE/0091

92 Sami Selman Shatri 15.11.1964 sami.shatri@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1990 IE/0092

93 Samire Milaim Gërguri 23.02.1988 samiregërguri1@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i  Inxhinierisë Elektrike 2011 IE/0093

94 Lumnije Ajet Syla 17.05.1970 linasyla@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2000 IE/0094

95 Lutfi Imer Gashi 10.05.1964 lutfi.gashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1995 IE/0095

96 Selman Asllan Hoti 23.07.1966 selmanhoti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1996 IE/0096

97 Gani Sefer Zeqiri 05.06.1967 ganizeqiri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1995 IE/0097

98 Afijet Ismet Dibra 23.07.1953 afijetdibra@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1979 IE/0098

99 Arif Islam Islami 30.03.1965 arif.islami@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1994 IE/0099

100 Naser Xhemail Aliu 04.08.1965 naseraliu@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1996 IE/0100

101 Valdet Vehbi Retkoceri 19.04.1964 vala800@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1997 IE/0101

102 Ibrahim Selim Elezi 05.06.1966 ibrahimelezi3@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1996 IE/0102

103 Shaban Qemajl Hoti 06.12.1967 shabanhoti.pz@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1996 IE/0103

104 Agim Jahir Thaqi 10.02.1973 agim-th@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2005 IE/0104

105 Sabri Sylejman Grajçevci 10.01.1967 grajqevcisabri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1993 IE/0105

106 Malush Zenel Jaka 30.04.1957 malushjaka@kedc-enrg.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1989 IE/0106

107 Besim Isa Abrashi 30.05.1955 besimabrashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1979 IE/0107

108 Arta Nezir Boshtraj 19.05.1988 artaboshtraj68@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike
Bachelor i Shkencave të  Inxhinierisë 

Elektrike
2016 IE/0108

109 Abdulgafur Sulejman Simnica 04.12.1987 gafi_vs@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2010 IE/0109

110 Faton Agron Ҫitaku 28.11.1989 fatonqitaku@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike
Bachelor i Shkencave të  Inxhinierisë 

Elektrike
2013 IE/0110

111 Arbnora Enver Hashani 14.09.1989 hashaniarbnora@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale
Bachelor i Shkencave të  Inxhinierisë 

Elektrike
2014 IE/0111

112 Islam Misin Lama 14.08.1949 islamlama19@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Elektronikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1973 IE/0112

113 Bajram Shefki Azemi 20.07.1968 bajram.azemi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1998 IE/0113

114 Hesat Reshat Guri 01.03.1970 gurihesat70@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2001 IE/0114

115 Fetije Shefqet Ratkoceri 08.07.1969 fetije.ratkoceri@outlook.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1997 IE/0115

116 Valdet Hajdin Gashi 28.02.1968 valdet.gashi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1996 IE/0116

117 Murat Maliq Hoxha 02.07.1975 murat.hoxha@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Automatikë me Elektronikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2006 IE/0117

118 Rinor Sadri Rexhaj 06.02.1989 rinorrexhaj2@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2017 IE/0118

119 Dëshira Osman Murturi Ramushaj 27.04.1987 deshira_murturi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0119

120 Enver Dinë Cekaj 14.12.1970 enverqekaj@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Automatikë me Elektronikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2002 IE/0120
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121 Altin Agron Haxhaj 14.12.1996 altinhaxhaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2021 IE/0121

122 Drenusha Gëzim Gashi 30.08.1994 drenusha.gashi8@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2018 IE/0122

123 Agon Hamdi Baruti 27.03.1964 agon.baruti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Elektroteknik Elektroteknikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1989 IE/0123

124 Qendresa Sadri Ukaj Racaj 12.12.1990 qendresa_ukaj90@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2019 IE/0124

125 Jusuf Demë Kurti 20.03.1956 jusufkkurti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1985 IE/0125

126 Ganimet Ramadan Selimi 03.06.1971 ganimet.selimi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Automatikë me Elektronikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2008 IE/0126

127 Violeta Ilaz Jashanica Selimi 10.08.1993 jashanica.violeta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2017 IE/0127

128 Albane Agim Feka 05.01.1994 albafeka.af@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Automatikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2020 IE/0128

129 Festina Xhavit Demaj 19.06.1996 demaj.f19@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2021 IE/0129

130 Blerta Enver Vitija 25.01.1999 blertavitia@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2022 IE/0130

131 Afrim Aziz Prokshi 16.09.1966 afrim-prokshi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1997 IE/0131

132 Burim Muhamet Llugaxhiu 02.02.1984 burimllugaxhiu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2019 IE/0132

133 Ali Avdullah Hoxha 17.07.1957 aliaxhoh@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Elektroteknikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1984 IE/0133

134 Gent Ruhan Ismaili 04.12.1986 gent.ismaili@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Telekomunikacion Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 2009 IE/0134

135 Bajram Ibish Alija 20.06.1998 bajramalija4@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2021 IE/0135

136 Bujar Imer Jupaj 06.06.1984 bujarjupaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroteknikë Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 2006 IE/0136

137 Dafina Ali Rexhepi Salihu 27.05.1993 dafinarexhepi229@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2018 IE/0137

138 Vlora Qemajl Reçica 30.05.1982 vreqica@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2009 IE/0138

139 Taulant Hivzi Metaj 15.09.1995 taulant.metaj@outlook.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2021 IE/0139

140 Burim Isa Shala 01.07.1997 burimshala11@outlook.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2021 IE/0140

141 Malush Bali Musliu 15.09.1970 malushmusliu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroteknikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2008 IE/0141

142 Durim Kasum Krasniqi 04.05.1991 durimkras@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2020 IE/0142

143 Enis Isni Bushi 05.10.1999 enis.bushi.99@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2022 IE/0143

144 Dukagjin Bajram Ramqaj 23.05.1986 dramqaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroteknikë Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0144

145 Arta Fejzullah Isufi 30.09.1985 aqorolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2006 IE/0145

146 Fatos Sylejman Haxhimusa 28.09.1981 haxhimusa.fatos@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Automatikë me Elektronikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2008 IE/0146

147 Hekuran Sabedin Sylejmani 15.08.1993 sylejmanihekuran@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetika Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2020 IE/0147

148 Agon Milaim Maqani 08.04.1999 agontmaqani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2021 IE/0148

149 Vedat Abdurrahman Simnica 13.03.1984 vedatsimnica@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Automatikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2012 IE/0149

150 Trim Isa Hoxha 08.11.1998 thoxha1998@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2022 IE/0150

151 Arbër Bujar Lubishtani 17.06.1995 arberlubishtani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2022 IE/0151

152 Erzen Naim Krasniqi 07.11.1991 eerzenkrasniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetika Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2018 IE/0152

153 Faruk Daut Ademaj 18.08.1989 faruk.ademaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2014 IE/0153

154 Kreshnik Reshat Boshnjaku 29.09.1991 kreshnik.boshnjaku@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2014 IE/0154

155 Shukri Bajram Aliu 30.03.1984 sh_aliu@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0155

156 Shaban Nezir Neziri 15.01.1970 shabanneziri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2000 IE/0156

157 Nehar Sabit Selimi 02.04.1988 nehar_selimi@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2019 IE/0157

158 Nazmi Sahit Bajrami 24.12.1972 nazmi_bajrami@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Elektroteknikës Elektroenergjetika Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1998 IE/0158

159 Gafurr Faik Gashi 20.12.1970 gafurr_gashi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetika Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2000 IE/0159

160 Shkelqim Shqyri Kuleta 08.12.1992 shkelqimkuleta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetika Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2022 IE/0160

161 Muhamet Nezir Avdyli 10.08.1959 m_avdyli@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektronikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1990 IE/0161
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162 Mevlan Hajrush Ramadani 05.12.1986 mevlanramadani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2018 IE/0162

163 Sami Selman Shatri 15.11.1964 sami.shatri@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektronikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1990 IE/0163

164 Astrit Fahri Doli 21.02.1988 astritdoli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2013 IE/0164

165 Besim Ramiz Terziu 09.06.1972 elektroterziu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2000 IE/0165

166 Kujtesa Kosum Haziri 10.05.1998 kujtesahaziri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2019 IE/0166

167 Fitim Skender Jonuzi 12.05.1985 fitimjonuzi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetika Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2022 IE/0167

168 Neki Shefqet Sadriu 14.07.1982 sadriuneki@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Bachelor i Inxhinierisë Elektrike 2009 IE/0168

169 Ilir Adil Gashi 25.07.1982 gashiilir04@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2005 IE/0169

170 Diamant Refki Selaj 09.07.1990 diamantselaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2016 IE/0170

171 Skender Bardh Nitaj 19.08.1968 skendernitaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektronikës Elektronikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2000 IE/0171

172 Petrit Salih Krasniqi 02.09.1974 petrit_krasniqi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2004 IE/0172

173 Adnan Hysen Fejza 01.05.1973 fejzaadnan@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektronikës Automatikë dhe Elektronikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2001 IE/0173

174 Astrite Qelë Neziri 05.12.1971 astrite_morina@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektronikës Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1997 IE/0174

175 Bashkim Xhavit Sadiku 19.05.1983 bashkimsadiku.kkp@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2021 IE/0175

176 Anita Vebi Kelmendi 13.01.1998 anitakelmendi98@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2021 IE/0176

177 Arberesha Ismet Kaçuri 23.06.1998 arbresha.kacurri2@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2021 IE/0177

178 Arianit Halil Hyseni 23.11.1997 arianit.hyseni22@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2021 IE/0178

179 Azem Miftar Kokollari 07.10.1957 azemkokollari97@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2022 IE/0179

180 Visar Izet Mehaj 15.04.1999 visar.mehaj1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2021 IE/0180

181 Alma Bedri Dobratiqi 05.12.1998 alma.dobratiqi1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2022 IE/0181

182 Aferdita Abdullah Emini 16.12.1990 aferdita.emini@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2021 IE/0182

183 Hamit Avdurahmon Krasniqi 22.09.1986 hamitkrasniqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Inxhinierisë Elektrike 2010 IE/0183

184 Donika Enver Bajrami Mustafa 09.10.1992 donika.bajrami21@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2015 IE/0184

185 Besmir Mehdi Sufaj 11.01.1991 sufajbesmir@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetika Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2022 IE/0185

186 Blend Adnan Fejza 07.02.2000 blendfejza00@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2022 IE/0186

187 Oktaj Sami Peçana 15.08.1994 pecana.oktaj@gmail.com Sakarya Universitesi -Turqi Muhendislik Fakultesi Elektrik-Elektronik Inxhinieri i Elektrikës-Elektronikës (Bachelor) 2018 IE/0187

188 Adelina Ahmet Duraku 21.03.1994 duraku.adelin@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2019 IE/0188

189 Sherif Eqerem Sallahaj 23.05.1978 sherifsallahaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2009 IE/0189

190 Ilir Hamit Tahiri 28.02.1982 ilirtah@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2020 IE/0190

191 Edin Naim Demiri 19.06.1990 edindmr@gmail.com Istanbul University, Turqi Muhendislik Fakultesi Elektrik-Elektronik Inxhinieri i Elektrikës-Elektronikës (Bachelor) 2016 IE/0191

192 Dritan Muharrem Ferati 12.12.1972 dritan.ferati72@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2007 IE/0192

193 Mehdi Halim Krasniqi 30.05.1962 mehdikrasniqi62@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Elektronik Elektronik Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1989 IE/0193

194 Genc Skender Sejdiu 09.08.1988 gencsejdiu1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2020 IE/0194

195 Enis Faridin Riza 22.03.1991 enisi.riza@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetika Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2018 IE/0195

196 Agim Abdyl Binaku 27.03.1960 agim.binaku@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Elektronik Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1985 IE/0196

197 Arton Bajram Aliu 07.11.1997 artonaliu1997@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2019 IE/0197

198 Xhafer Canë Tishukaj 25.09.1979 xhafertishukaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2009 IE/0198

199 Bujar Ibrahim Aliu 27.11.1972 bujaraliu@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Elektronik Elektroenergjetikë Industriale Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1998 IE/0199

200 Berat Hyrr Domi 10.08.1989 beratdomi1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2016 IE/0200

201 Bashkim Ahmet Osmanaj 02.01.1974 elektrosystem16@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2005 IE/0201

202 Valon Shaban Jahaj 05.07.1980 valonjahaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Automatikë me Elektronikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2007 IE/0202
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203 Leonora Maxhun Hysenaj 31.07.1969 leonora.hysenaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 1997 IE/0203

204 Liridon Avni Hajrizi 07.03.1992 hajriziliridon@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2016 IE/0204

205 Dukagjin Bajram Ramqaj 23.05.1986 dramqaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektronikë Magjistër i Shkencave te Elektroteknikes 2015 IE/0205

206 Florent Isa Krasniqi 18.01.1992 florentdkrasniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektronikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2016 IE/0206

207 Osman Adem Gërxhaliu 05.07.1966 o_gerxhaliu@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektronikë Inxhinier i Diplomuar i Elektrotekinikës 1991 IE/0207

208 Hazir Ibrahim Hajdari 15.12.1958 hazirhajdari@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Elektronikë Inxhinier i Diplomuar i Elektrotekinikës 1996 IE/0208

209 Florentina Islam Lama 09.09.1982 florentinalimani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektronikë Bachelor i  Inxhinierisë Elektrike 2009 IE/0209

210 Kadrije Fexhri Simnica Aliu 15.07.1985 kadrijesimnica@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektronikë Master  i Shkencave të Inxhinierisë  Elektrike 2014 IE/0210

211 Avdyl Shaqir Morina 23.06.1986 avdyl_morina@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektronikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2012 IE/0211

212 Fatmir Abdullah Gashi 03.04.1968 eminelg@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektronikë Inxhinier i Diplomuar i Elektrotekinikës 1998 IE/0212

213 Zenel Isuf Hyseni 22.10.1962 z_elektring@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Elektronikës Inxhinier i Diplomuar i Elektrotekinikës 1987 IE/0213

214 Saranda Ibush Vitija 20.02.1995 vitijasaranda@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Telekomunikacion
Baçelor i Shkencave të 

Inxhinierisë Elektrike
2020 IE/0233

215 Skender Ali Rugovaj 10.06.1965 skender_rugova@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektronikë Inxhinier i Diplomuar i Elektrotekinikës 1989 IE/0231

216 Rexhep Emrush Rexhepi 14.04.1986 rexhep_rexhepi@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Automatikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2013 IE/0216

217 Arben Qazim Mulaku 14.06.1987 arbenmulaku@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Automatikë Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 2014 IE/0217

218 Simpatik Sadik Selmanaj 10.12.1972 simpatik.selmanaj@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Automatikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2001 IE/0218

219 Faton Sami Zeqiri 20.06.1970 faton.zeqiri@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Automatikë Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 2002 IE/0219

220 Korab Xhelil Zymeri 06.04.1985 zymeri.korab@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Sistemet Elektroenergjetike Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 2009 IE/0220

221 Ekrem Hamdi Hoxha 04.05.1980 ekremhoxha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Kompjuterikë me Telekomunikacion Inxhinier i Diplomuar i Elektrotekinikës 2008 IE/0221

222 Liridon Nimon Berisha 25.02.1981 liridon.berisha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Kompjuterikë me Telekomunikacion Inxhinier i Diplomuar i Elektrotekinikës 2008 IE/0222

223 Faruk Haxhë Shala 25.10.1972 protonipr@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Kompjuterikë me Telekomunikacion Inxhinier i Diplomuar i Elektrotekinikës 2005 IE/0223

224 Albert Xhevat Maloku 20.05.1978 belti38@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Kompjuterikë me Telekomunikacion Inxhinier i Diplomuar i Elektrotekinikës 2006 IE/0224

225 Bahrije Jusuf Morina Elshani 26.07.1971 bahrijeelshani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Kompjuterikë me Telekomunikacion Inxhinier i Diplomuar i Elektrotekinikës 2004 IE/0225

226 Mentor Jakup Puka 05.07.1971 vjollcapuka@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Elektroteknikës Kompjuterikë me Telekomunikacion Inxhinier i Diplomuar i Elektrotekinikës 2004 IE/0226

227 Arian Selman Imeri 19.04.1976 arianimeri@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Kompjuterikë me Telekomunikacion Inxhinier i Diplomuar i Elektrotekinikës 2006 IE/0227

228 Muharrem Isa Shefiku 07.01.1977 mshefkiu@koni-ks.com Universiteti i Politeknik të Tiranës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike Telekomunikacion Inxhinier  Elektronik 2003 IE/0228

229 Fitim Skender Jonuzi 12.05.1985 fitimjonuzi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Telekomunikacion Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 2010 IE/0229

230 Litvane Hilmi Spahija Vula 12.04.1970 / Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Kompjuterikë me Telekomunikacion Inxhinier i Diplomuar i Elektrotekinikës 2009 IE/0230

231 Ilir Hakif Bunjaku 06.10.1971 ibunjaku1971@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Kompjuterikë me Telekomunikacion Inxhinier i Diplomuar i Elektrotekinikës 2009 IE/0231

Shënim:

- Përfshirja në Regjistrin e Arkitektëve dhe Inxhinierëve në Fushën e Ndërtimit nuk nënkupton fitimin e të drejtës për t’u pajisur me Licencë Profesionale. 

  Licencimi i Arkitektëve dhe Inxhinierëve në Fushën e Ndërtimit do të zhvillohet bazuar në dispozitat e përcaktuara ligjore në fuqi. 

 

- Personat që nuk kanë aplikuar për përfshirjen në Regjistrin e Arkitektëve dhe Inxhinierëve në Fushën e Ndërtimit në afatin e paraparë kohor, aplikimin  

  mund ta bëjnë vetëm pas  konstituimit të Odës dhe Organeve të saj.
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